【第３号様式】

令和   年   月   日

一般財団法人大阪スポーツみどり財団

理 事 長  様

申請団体名

代表者氏名                          ㊞

事 業 完 了 報 告 書

令和  年  月  日付、第   号にて後援名義の使用承認を受けた

事業が終了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。

記

１ 大 会 名

２ 開 催 日  令和   年   月   日 (  )

３ 会  場

４ 主 催 者

５ 後  援

６ 事業の概要

７ 事業の成果

(参加者数等)

８ 添 付 書 類   （開催要項・収支決算書・名義使用した印刷物、プログラム等）